
 7° TOUR DE TROSC
LOCALITA' LECIA DI VALDISOTTO - 12 gennaio 2014

POS TEMPO

1 VITALINI LUCA POZZI FRANCESCO 05:16,0

2 COMPAGNONI ISEO COMPAGNONI VENANZIO 05:30,5

3 RODIGARI ALBERTO DEI CAS FEDERICO 05:32,5

4 SPECHENHAUSER LELE DEI CAS STEFANO 05:49,5

5 DEI CAS MAURIZIO DONAGRANDI ROBERTO 06:02,1

6 MAIOLANI FERMO ROCCA RINO 06:18,1

7 CANTONI DANIELE CANTONI ROBERTO 06:22,5

8 CONFORTOLA MARCO ZEN SIMONE 06:28,0

9 PEDRANA ADRIANO DEI CAS IVAN 06:36,1

10 DONAGRANDI DANIELE DE TOCCHI LUCA 06:41,2

11 MORCELLI MATTEO PRAOLINI FLAVIO 07:12,6

12 VIVIANI SERENA ALESSI MARIKA 07:28,4

13 BRADANINI VALERIA BRACCHI MASSIMO 07:30,1

14 RINALDI PAOLO MARTINELLI MARCO 07:37,3

15 SCHENA NICOLA VALCEPINA FABRIZIO 07:40,7

16 DEI CAS DANILO PEDRANA MASSIMO 07:44,6

18 SAMBRIZZI PIETRO CANCLINI TOMAS 08:01,8

19 OCCHI ANDREA GUGGIOLA MATTEO 08:04,3

20 MARTINELLI BERNARDINO BERBENNI SILVANO 08:11,4

21 CANCLINI ROBERTO CANCLINI MASSIMO 08:21,9

22 DI TONDO EMANUELE POZZI GABRIELE 08:33,8

23 PIANTA LUCIA POLA RENATO 08:34,3

24 CANCLINI MAURIZIO CANCLINI LUCA 08:44,9

25 RINALDI SIMONE CAVALIERI VIOLA 09:27,6

26 POLA LUCA RAINOLTER LINO 09:51,4

27 SIMONELLI ROBERTO GIACOMELLI CRISTINA 09:55,5

28 PONTI CRISTIANO ZINI EMANUELA 10:21,2

29 BERBENNI CAMILLO CASPANI RICCARDO 10:25,9

30 CAPITANI LETIZIA CONFORTOLA CECILIA 10:28,9

31 VANNUCCI RENATO SALA SILVIA 10:42,3

32 CARCER ALBINO PEDRUCCI MAURIZIO 10:42,5

34 COMPAGNONI CARLO VALSECCHI EMANUELE 10:43,2

35 TRAMERI KETTY TRABUCCHI CRISTINA 12:19,3

36 GIACOMELLI GIANNI FERRARIO GIANNI 12:48,1

CLASSIFICA PROVA DI CRONOSALITA

COPPIA



 7° TOUR DE TROSC
LOCALITA' LECIA DI VALDISOTTO - 12 gennaio 2014

POS TEMPO DIFFERENZA

1 RINALDI SIMONE CAVALIERI VIOLA 09:27,6 00:10,6

2 CANCLINI MAURIZIO CANCLINI LUCA 08:44,9 00:32,1

3 POLA LUCA RAINOLTER LINO 09:51,4 00:34,4

4 SIMONELLI ROBERTO GIACOMELLI CRISTINA 09:55,5 00:38,5

5 PIANTA LUCIA POLA RENATO 08:34,3 00:42,7

6 DI TONDO EMANUELE POZZI GABRIELE 08:33,8 00:43,2

7 CANCLINI ROBERTO CANCLINI MASSIMO 08:21,9 00:55,1

8 PONTI CRISTIANO ZINI EMANUELA 10:21,2 01:04,2

9 MARTINELLI BERNARDINO BERBENNI SILVANO 08:11,4 01:05,6

10 BERBENNI CAMILLO CASPANI RICCARDO 10:25,9 01:08,9

11 CAPITANI LETIZIA CONFORTOLA CECILIA 10:28,9 01:11,9

12 OCCHI ANDREA GUGGIOLA MATTEO 08:04,3 01:12,7

13 SAMBRIZZI PIETRO CANCLINI TOMAS 08:01,8 01:15,2

14 VANNUCCI RENATO SALA SILVIA 10:42,3 01:25,3

15 CARCER ALBINO PEDRUCCI MAURIZIO 10:42,5 01:25,5

16 COMPAGNONI CARLO VALSECCHI EMANUELE 10:43,2 01:26,2

18 DEI CAS DANILO PEDRANA MASSIMO 07:44,6 01:32,4

19 SCHENA NICOLA VALCEPINA FABRIZIO 07:40,7 01:36,3

20 RINALDI PAOLO MARTINELLI MARCO 07:37,3 01:39,7

21 BRADANINI VALERIA BRACCHI MASSIMO 07:30,1 01:46,9

22 VIVIANI SERENA ALESSI MARIKA 07:28,4 01:48,6

23 MORCELLI MATTEO PRAOLINI FLAVIO 07:12,6 02:04,4

24 DONAGRANDI DANIELE DE TOCCHI LUCA 06:41,2 02:35,8

25 PEDRANA ADRIANO DEI CAS IVAN 06:36,1 02:40,9

26 CONFORTOLA MARCO ZEN SIMONE 06:28,0 02:49,0

27 CANTONI DANIELE CANTONI ROBERTO 06:22,5 02:54,5

28 MAIOLANI FERMO ROCCA RINO 06:18,1 02:58,9

29 TRAMERI KETTY TRABUCCHI CRISTINA 12:19,3 03:02,3

30 DEI CAS MAURIZIO DONAGRANDI ROBERTO 06:02,1 03:14,9

31 SPECHENHAUSER LELE DEI CAS STEFANO 05:49,5 03:27,5

32 GIACOMELLI GIANNI FERRARIO GIANNI 12:48,1 03:31,1

34 RODIGARI ALBERTO DEI CAS FEDERICO 05:32,5 03:44,5

35 COMPAGNONI ISEO COMPAGNONI VENANZIO 05:30,5 03:46,5

36 VITALINI LUCA POZZI FRANCESCO 05:16,0 04:01,0

CLASSIFICA TEMPO SEGRETO (tempo fissato 09,17,0)

COPPIA


